
1

TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2020-025

PUBLIÉ LE  6 MAI 2020



Sommaire

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé
82-2020-04-17-001 - arrêté transports sanitaires covid du 17 au 23 avril 2020 (4 pages) Page 4

Direction Départementale des Territoires
82-2020-04-28-001 - Arrêté portant règlementation temporaire de la circulation pour des

travaux de réfection de la chaussée sur l'A62 section AGEN/VALENCE D'AGEN (4

pages) Page 9

82-2020-04-24-003 - Arrêté préfectoral fixant les règles relatives aux bonnes conditions

agricoles et environnementales des terres du département de Tarn-et-Garonne 2020 (2

pages) Page 14

82-2020-04-24-001 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC LA CAUSSENARDE à SAINT ANTONIN NOBLE

VAL (1 page) Page 17

82-2020-04-07-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'opérations d'agrainage dans

le département de Tarn-et-Garonne (2 pages) Page 19

Préfecture de Tarn-et-Garonne
82-2020-04-27-002 - AP délégation de signature SPC - Mme Sarah GHOBADI (3 pages) Page 22

82-2020-04-24-002 - AP portant autorisation du marché couvert à MOISSAC (2 pages) Page 26

82-2020-04-07-001 - APC portant modernisation des éoliennes du parc éolien de la SARL

GARONNE ET CANAL ENERGIES - communes de FINHAN, MONTBARTIER, et

MONTECH (4 pages) Page 29

82-2020-04-27-001 - Arrêté d'autorisation CBRE (2 pages) Page 34

82-2020-04-14-001 - Arrêté d'autorisation ITUDES (2 pages) Page 37

82-2020-04-14-002 - Arrêté d'autorisation Société CEDACOM (2 pages) Page 40

82-2020-04-09-003 - Arrêté portant habilitation pour effectuer  les certificats de

conformité - Sarl IMPLANT'ACTION (2 pages) Page 43

82-2020-04-09-004 - Arrêté portant habilitation pour effectuer l'analyse d'impact - Sarl

INTENCITE (2 pages) Page 46

82-2020-04-08-001 - Arrêté portant habilitation pour effectuer l'analyse d'impact - Société

Sigma Prisma (2 pages) Page 49

82-2020-04-09-002 - Arrêté portant habilitation pour effectuer les certificats de conformité

- Sarl OPTIMA CONSEIL (2 pages) Page 52

82-2020-04-30-001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure - Société LIOT à

POMMEVIC (4 pages) Page 55

82-2020-03-12-001 - Arrêté préfectoral interdépartemental portant approbation du Plan

Particulier d’Intervention du Centre Nucléaire de Production d’Électricité de Golfech  (4

pages) Page 60

82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires,

supplémentaires et de relestage des usagers  devant bénéficier du maintien de l'électricité

en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques (18 pages) Page 65

2



82-2020-04-15-001 - MOISSAC - ilôt Falhière - AP DUP et cessibilité (4 pages) Page 84

82-2020-04-22-005 - SAS ALUDIUM FRANCE à CASTELSARRASIN - APC

prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de réduction des prélèvements

d'eaux en période de sécheresse (6 pages) Page 89

82-2020-04-22-008 - SAS CARRIERES DU SUD-OUEST à LAGUEPIE - APC

prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de réduction des prélèvements

d'eaux en période de sécheresse (6 pages) Page 96

82-2020-04-22-002 - SAS FRUGAM à MONTAUBAN - APC prescrivant la réalisation

d'une étude technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de

sécheresse -  (6 pages) Page 103

82-2020-04-22-007 - SAS RUP à ESCATALENS - APC prescrivant la réalisation d'une

étude technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse

(6 pages) Page 110

82-2020-04-22-003 - SAS TRIMET FRANCE  à CASTELSARRASIN - APC prescrivant

la réalisation d'une étude technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en

période de sécheresse (6 pages) Page 117

82-2020-04-22-006 - SAS VILLEROY & BOCH à VALENCE D'AGEN - APC

prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de réduction des prélèvements

d'eaux en période de sécheresse (6 pages) Page 124

82-2020-04-22-001 - SASU AUTONEUM FRANCE SASU à MOISSAC - APC

prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de réduction des prélèvements

d'eaux en période de sécheresse - (6 pages) Page 131

82-2020-04-22-009 - STE MIDI PYRENEES GRANULATS à MONTRICOUX - APC

prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de réduction des prélèvements

d'eaux en période de sécheresse (6 pages) Page 138

82-2020-04-22-004 - Sté SAINT ANTONIN EAUX MINERALES - APC prescrivant la

réalisationd'une étude technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en

période de sécheresse (6 pages) Page 145

3



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2020-04-17-001

arrêté transports sanitaires covid du 17 au 23 avril 2020

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-04-17-001 - arrêté transports sanitaires covid du 17 au 23 avril 2020 4



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-04-17-001 - arrêté transports sanitaires covid du 17 au 23 avril 2020 5



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-04-17-001 - arrêté transports sanitaires covid du 17 au 23 avril 2020 6



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-04-17-001 - arrêté transports sanitaires covid du 17 au 23 avril 2020 7



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2020-04-17-001 - arrêté transports sanitaires covid du 17 au 23 avril 2020 8



Direction Départementale des Territoires

82-2020-04-28-001

Arrêté portant règlementation temporaire de la circulation

pour des travaux de réfection de la chaussée sur l'A62

section AGEN/VALENCE D'AGEN

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-04-28-001 - Arrêté portant règlementation temporaire de la circulation pour des travaux de réfection de la
chaussée sur l'A62 section AGEN/VALENCE D'AGEN 9



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-04-28-001 - Arrêté portant règlementation temporaire de la circulation pour des travaux de réfection de la
chaussée sur l'A62 section AGEN/VALENCE D'AGEN 10



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-04-28-001 - Arrêté portant règlementation temporaire de la circulation pour des travaux de réfection de la
chaussée sur l'A62 section AGEN/VALENCE D'AGEN 11



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-04-28-001 - Arrêté portant règlementation temporaire de la circulation pour des travaux de réfection de la
chaussée sur l'A62 section AGEN/VALENCE D'AGEN 12



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-04-28-001 - Arrêté portant règlementation temporaire de la circulation pour des travaux de réfection de la
chaussée sur l'A62 section AGEN/VALENCE D'AGEN 13



Direction Départementale des Territoires

82-2020-04-24-003

Arrêté préfectoral fixant les règles relatives aux bonnes

conditions agricoles et environnementales des terres du

département de Tarn-et-Garonne 2020

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-04-24-003 - Arrêté préfectoral fixant les règles relatives aux bonnes conditions agricoles et
environnementales des terres du département de Tarn-et-Garonne 2020 14



••• Lilwrtl • ti!llitl • Fraumill 
RtPUBUQ.UE FRANÇAISE 

PRÉFET DE TARN-ET-GARONNE 
DIRECTION DEPARTEMENTALE 
DES TERRITOIRES 
Service Economie agricole 

A.P.n° 

.AR.IŒTÉ PRÉFECTORAL FIXANT LES RÈGLES 
RELATIVES AUX BONNES CONDITIONS AGRICOLES ET ENVIRONNEMENTALES 

DES TERRES DU DÉPARTEMENT DE TARN-ET-GARONNE 2020 

Le préfet de Tarn-et-Garonne, 
Chevalier de l'ordre national du mérite, 

Vu le règlement (UE) n° 1306/2013 du Parlement européen et du Conseil du 17 décembre 2013 relatif au financement, à la 
gestion et au suivi de la politique agricole commune, et abrogeant les règlements (CEE) n° 372/78, (CE) n° 165/94, 
(CE) n° 2799/98, (CE) n° 814/2000, (CE) n° 1290/2005, (CE) n° 485/2008, 

Vu le règlement délégué (UE) n° 640/2014 de la Commission du 11 mars 2014 complétant le règlement (UE) n° 1306/2013 du 
Parlement européen et du Conseil en ce qui concerne le système intégré de gestion et de contrôle, les conditions relatives au 
refus ou au retrait des paiements et les sanctions administratives applicables aux paiements directs, le soutien au 
développement rural et la conditionnalité, 

Vu le règlement d'exécution (UE) n° 809/2014 de la Commission du 17 juillet 2014 établissant les modalités d'application du 
règlement (UE) n° 1306/2013 du Parlement européen et du Conseil en ce qui concerne le système intégré de gestion et de 
contrôle, les mesures en faveur du développement rural et la conditionnalité, 

Vu le règlement (UE) n° 1307/2013 du Parlement européen et du Conseil du 17 décembre 2013 établissant les règles relatives 
aux paiements directs en faveur des agriculteurs au titre des régimes de soutien relevant de la politique agricole commune et 
abrogeant le règlement (CE) n° 637/2008 du Conseil et le règlement (CE) n° 73/2009, 

Vu le règlement délégué (UE) n° 639/2014 de la Commission du 11 mars 2014 complétant le règlement (UE) n° 1307/2013 du 
Parlement européen et du Conseil établissant les règles relatives aux paiements directs en faveur des agriculteurs au titre des 
régimes de soutien relevant de la politique agricole commune et modifiant l'annexe X dudit règlement, 

Vu le code rural et de la pêche maritime, notamment le chapitre N du titre Il du livre Ier et la section 5 du chapitre Ier du 
titre IV du livre III et la section 4 du chapitre V du titre I du livre VI (partie réglementaire) et le livre II, 

Vu le code de l'environnement, 

Vu le code forestier, et notamment le titre III, 

Vu l'arrêté du 26 mars 2004 relatif au report de la date de broyage et de fauchage de la jachère de tous terrains à usage 
agricole, 

Vu l'arrêté du 24 avril 2015 relatif aux règles de bonnes conditions agricoles et environnementales (BCAE), 

Vu le décret du 17 décembre 2015 nommant Monsieur Pierre BESNARD préfet de Tarn-et-Garonne, 

Vu l'arrêté du premier ministre et du ministre de l'intérieur du 10 mars 2020 nommant Madame Nathalie CENCIC directrice 
départementale des territoires de Tarn-et-Garonne, 

Vu l'arrêté préfectoral n° 82-2020-03-16-002 du 16 mars 2020 de Monsieur le Préfet de Tarn-et-Garonne donnant délégation 
de signature à Madame Nathalie CENCIC, directrice départementale des territoires, 

Vu l'arrêté n° 82-2020-03-17-003 du 17 mars 2020 donnant délégation de signature aux chefs de service et à certains agents de 
leur service, 

Sur proposition de la directrice départementale des territoires de Tarn-et-Garonne. 

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-04-24-003 - Arrêté préfectoral fixant les règles relatives aux bonnes conditions agricoles et
environnementales des terres du département de Tarn-et-Garonne 2020 15



ARRÊTE 

ARTICLE 1 - Entretien de ta jachère par broyage et fauchage. 

L'entretien des surfaces en jachère est assuré par le fauchage et le broyage, sous réserve des règles définies par l'arrêté du 
26 mars 2004 relatif au report de la date de broyage et de fauchage de tout terrain à usage agricole. soit : 

- l'interdiction de broyage ou de fauchage des parcelles pendant une période de 40 jours consécutifs, comprise entre le 15 mai 
et le 23 juin. 

ARTICLE2 

La directrice départementale des territoires de Tarn-et-Garonne est chargée de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
recueil des actes administratifs et affiché dans les communes du département de Tarn-et-Garonne. 

Montauban, le 24 avril 2020 

Pour le préfet et par délégation, 
La directr~départementale des territoires 
Plia di 
Lach service Economie agricole 

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-04-24-003 - Arrêté préfectoral fixant les règles relatives aux bonnes conditions agricoles et
environnementales des terres du département de Tarn-et-Garonne 2020 16



Direction Départementale des Territoires

82-2020-04-24-001

Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement

agricole d'exploitation en commun - GAEC LA

CAUSSENARDE à SAINT ANTONIN NOBLE VAL

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-04-24-001 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
LA CAUSSENARDE à SAINT ANTONIN NOBLE VAL 17



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-04-24-001 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
LA CAUSSENARDE à SAINT ANTONIN NOBLE VAL 18



Direction Départementale des Territoires

82-2020-04-07-002

Arrêté préfectoral portant autorisation d'opérations

d'agrainage dans le département de Tarn-et-Garonne

Direction Départementale des Territoires - 82-2020-04-07-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'opérations d'agrainage dans le département de
Tarn-et-Garonne 19



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-04-07-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'opérations d'agrainage dans le département de
Tarn-et-Garonne 20



Direction Départementale des Territoires - 82-2020-04-07-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'opérations d'agrainage dans le département de
Tarn-et-Garonne 21



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-04-27-002

AP délégation de signature SPC - Mme Sarah GHOBADI

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-27-002 - AP délégation de signature SPC - Mme Sarah GHOBADI 22



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-27-002 - AP délégation de signature SPC - Mme Sarah GHOBADI 23



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-27-002 - AP délégation de signature SPC - Mme Sarah GHOBADI 24



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-27-002 - AP délégation de signature SPC - Mme Sarah GHOBADI 25



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-04-24-002

AP portant autorisation du marché couvert à MOISSAC

Autorisation du marché couvert de la place des Récollets à MOISSAC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-24-002 - AP portant autorisation du marché couvert à MOISSAC 26



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-24-002 - AP portant autorisation du marché couvert à MOISSAC 27



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-24-002 - AP portant autorisation du marché couvert à MOISSAC 28



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-04-07-001

APC portant modernisation des éoliennes du parc éolien de

la SARL GARONNE ET CANAL ENERGIES -

communes de FINHAN, MONTBARTIER, et MONTECH

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-07-001 - APC portant modernisation des éoliennes du parc éolien de la SARL GARONNE ET CANAL ENERGIES
- communes de FINHAN, MONTBARTIER, et MONTECH 29



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-07-001 - APC portant modernisation des éoliennes du parc éolien de la SARL GARONNE ET CANAL ENERGIES
- communes de FINHAN, MONTBARTIER, et MONTECH 30



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-07-001 - APC portant modernisation des éoliennes du parc éolien de la SARL GARONNE ET CANAL ENERGIES
- communes de FINHAN, MONTBARTIER, et MONTECH 31



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-07-001 - APC portant modernisation des éoliennes du parc éolien de la SARL GARONNE ET CANAL ENERGIES
- communes de FINHAN, MONTBARTIER, et MONTECH 32



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-07-001 - APC portant modernisation des éoliennes du parc éolien de la SARL GARONNE ET CANAL ENERGIES
- communes de FINHAN, MONTBARTIER, et MONTECH 33



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE

82-2020-04-27-001

Arrêté d'autorisation CBRE

Arrêté portant habilitation pour effectuer l'analyse d'impact - Société CBRE Conseil et

Transaction

PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-27-001 - Arrêté d'autorisation CBRE 34



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-27-001 - Arrêté d'autorisation CBRE 35



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-27-001 - Arrêté d'autorisation CBRE 36



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE

82-2020-04-14-001

Arrêté d'autorisation ITUDES

Arrêté portant habilitation pour effectuer l'analyse d'impact

PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-14-001 - Arrêté d'autorisation ITUDES 37



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-14-001 - Arrêté d'autorisation ITUDES 38



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-14-001 - Arrêté d'autorisation ITUDES 39



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE

82-2020-04-14-002

Arrêté d'autorisation Société CEDACOM

Arrêté portant habilitation pour effectuer l'analyse d'impact - Société CEDACOM

Arrêté remplaçant et annulant l'arrêté n°82-2019-12-02-006

PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-14-002 - Arrêté d'autorisation Société CEDACOM 40



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-14-002 - Arrêté d'autorisation Société CEDACOM 41



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-14-002 - Arrêté d'autorisation Société CEDACOM 42



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE

82-2020-04-09-003

Arrêté portant habilitation pour effectuer  les certificats de

conformité - Sarl IMPLANT'ACTION

PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-09-003 - Arrêté portant habilitation pour effectuer  les certificats de conformité - Sarl
IMPLANT'ACTION 43



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-09-003 - Arrêté portant habilitation pour effectuer  les certificats de conformité - Sarl
IMPLANT'ACTION 44



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-09-003 - Arrêté portant habilitation pour effectuer  les certificats de conformité - Sarl
IMPLANT'ACTION 45



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE

82-2020-04-09-004

Arrêté portant habilitation pour effectuer l'analyse d'impact

- Sarl INTENCITE

PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-09-004 - Arrêté portant habilitation pour effectuer l'analyse d'impact - Sarl INTENCITE 46



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-09-004 - Arrêté portant habilitation pour effectuer l'analyse d'impact - Sarl INTENCITE 47



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-09-004 - Arrêté portant habilitation pour effectuer l'analyse d'impact - Sarl INTENCITE 48



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE

82-2020-04-08-001

Arrêté portant habilitation pour effectuer l'analyse d'impact

- Société Sigma Prisma

PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-08-001 - Arrêté portant habilitation pour effectuer l'analyse d'impact - Société Sigma Prisma 49



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-08-001 - Arrêté portant habilitation pour effectuer l'analyse d'impact - Société Sigma Prisma 50



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-08-001 - Arrêté portant habilitation pour effectuer l'analyse d'impact - Société Sigma Prisma 51



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE

82-2020-04-09-002

Arrêté portant habilitation pour effectuer les certificats de

conformité - Sarl OPTIMA CONSEIL

PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-09-002 - Arrêté portant habilitation pour effectuer les certificats de conformité - Sarl OPTIMA
CONSEIL 52



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-09-002 - Arrêté portant habilitation pour effectuer les certificats de conformité - Sarl OPTIMA
CONSEIL 53



PREFECTURE DE TARN-ET-GARONNE - 82-2020-04-09-002 - Arrêté portant habilitation pour effectuer les certificats de conformité - Sarl OPTIMA
CONSEIL 54



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-04-30-001

Arrêté préfectoral de mise en demeure - Société LIOT à

POMMEVIC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-30-001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure - Société LIOT à POMMEVIC 55



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-30-001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure - Société LIOT à POMMEVIC 56



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-30-001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure - Société LIOT à POMMEVIC 57



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-30-001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure - Société LIOT à POMMEVIC 58



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-30-001 - Arrêté préfectoral de mise en demeure - Société LIOT à POMMEVIC 59



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-03-12-001

Arrêté préfectoral interdépartemental portant approbation

du Plan Particulier d’Intervention du Centre Nucléaire de

Production d’Électricité de Golfech 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-12-001 - Arrêté préfectoral interdépartemental portant approbation du Plan Particulier d’Intervention du Centre
Nucléaire de Production d’Électricité de Golfech 60



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-12-001 - Arrêté préfectoral interdépartemental portant approbation du Plan Particulier d’Intervention du Centre
Nucléaire de Production d’Électricité de Golfech 61



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-12-001 - Arrêté préfectoral interdépartemental portant approbation du Plan Particulier d’Intervention du Centre
Nucléaire de Production d’Électricité de Golfech 62



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-12-001 - Arrêté préfectoral interdépartemental portant approbation du Plan Particulier d’Intervention du Centre
Nucléaire de Production d’Électricité de Golfech 63



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-12-001 - Arrêté préfectoral interdépartemental portant approbation du Plan Particulier d’Intervention du Centre
Nucléaire de Production d’Électricité de Golfech 64



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-03-31-004

Arrêté préfectoral portant approbation des listes

prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 

devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de

délestage préventif sur les réseaux électriques

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 65



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 66



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 67



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 68



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 69



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 70



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 71



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 72



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 73



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 74



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 75



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 76



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 77



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 78



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 79



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 80



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 81



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 82



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-03-31-004 - Arrêté préfectoral portant approbation des listes prioritaires, supplémentaires et de relestage des usagers 
devant bénéficier du maintien de l'électricité en cas de délestage préventif sur les réseaux électriques 83



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-04-15-001

MOISSAC - ilôt Falhière - AP DUP et cessibilité

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-15-001 - MOISSAC - ilôt Falhière - AP DUP et cessibilité 84



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-15-001 - MOISSAC - ilôt Falhière - AP DUP et cessibilité 85



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-15-001 - MOISSAC - ilôt Falhière - AP DUP et cessibilité 86



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-15-001 - MOISSAC - ilôt Falhière - AP DUP et cessibilité 87



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-15-001 - MOISSAC - ilôt Falhière - AP DUP et cessibilité 88



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-04-22-005

SAS ALUDIUM FRANCE à CASTELSARRASIN - APC

prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique

de réduction des prélèvements d'eaux en période de

sécheresse

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-005 - SAS ALUDIUM FRANCE à CASTELSARRASIN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 89



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-005 - SAS ALUDIUM FRANCE à CASTELSARRASIN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 90



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-005 - SAS ALUDIUM FRANCE à CASTELSARRASIN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 91



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-005 - SAS ALUDIUM FRANCE à CASTELSARRASIN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 92



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-005 - SAS ALUDIUM FRANCE à CASTELSARRASIN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 93



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-005 - SAS ALUDIUM FRANCE à CASTELSARRASIN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 94



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-005 - SAS ALUDIUM FRANCE à CASTELSARRASIN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 95



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-04-22-008

SAS CARRIERES DU SUD-OUEST à LAGUEPIE - APC

prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique

de réduction des prélèvements d'eaux en période de

sécheresse

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-008 - SAS CARRIERES DU SUD-OUEST à LAGUEPIE - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 96



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-008 - SAS CARRIERES DU SUD-OUEST à LAGUEPIE - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 97



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-008 - SAS CARRIERES DU SUD-OUEST à LAGUEPIE - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 98



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-008 - SAS CARRIERES DU SUD-OUEST à LAGUEPIE - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 99



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-008 - SAS CARRIERES DU SUD-OUEST à LAGUEPIE - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 100



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-008 - SAS CARRIERES DU SUD-OUEST à LAGUEPIE - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 101



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-008 - SAS CARRIERES DU SUD-OUEST à LAGUEPIE - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 102



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-04-22-002

SAS FRUGAM à MONTAUBAN - APC prescrivant la

réalisation d'une étude technico-économique de réduction

des prélèvements d'eaux en période de sécheresse - 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-002 - SAS FRUGAM à MONTAUBAN - APC prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de
réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse - 103



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-002 - SAS FRUGAM à MONTAUBAN - APC prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de
réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse - 104



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-002 - SAS FRUGAM à MONTAUBAN - APC prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de
réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse - 105



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-002 - SAS FRUGAM à MONTAUBAN - APC prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de
réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse - 106



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-002 - SAS FRUGAM à MONTAUBAN - APC prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de
réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse - 107



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-002 - SAS FRUGAM à MONTAUBAN - APC prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de
réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse - 108



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-002 - SAS FRUGAM à MONTAUBAN - APC prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de
réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse - 109



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-04-22-007

SAS RUP à ESCATALENS - APC prescrivant la

réalisation d'une étude technico-économique de réduction

des prélèvements d'eaux en période de sécheresse

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-007 - SAS RUP à ESCATALENS - APC prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de
réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 110



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-007 - SAS RUP à ESCATALENS - APC prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de
réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 111



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-007 - SAS RUP à ESCATALENS - APC prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de
réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 112



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-007 - SAS RUP à ESCATALENS - APC prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de
réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 113



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-007 - SAS RUP à ESCATALENS - APC prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de
réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 114



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-007 - SAS RUP à ESCATALENS - APC prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de
réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 115



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-007 - SAS RUP à ESCATALENS - APC prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique de
réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 116



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-04-22-003

SAS TRIMET FRANCE  à CASTELSARRASIN - APC

prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique

de réduction des prélèvements d'eaux en période de

sécheresse

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-003 - SAS TRIMET FRANCE  à CASTELSARRASIN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 117



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-003 - SAS TRIMET FRANCE  à CASTELSARRASIN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 118



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-003 - SAS TRIMET FRANCE  à CASTELSARRASIN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 119



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-003 - SAS TRIMET FRANCE  à CASTELSARRASIN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 120



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-003 - SAS TRIMET FRANCE  à CASTELSARRASIN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 121



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-003 - SAS TRIMET FRANCE  à CASTELSARRASIN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 122



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-003 - SAS TRIMET FRANCE  à CASTELSARRASIN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 123



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-04-22-006

SAS VILLEROY & BOCH à VALENCE D'AGEN - APC

prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique

de réduction des prélèvements d'eaux en période de

sécheresse

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-006 - SAS VILLEROY & BOCH à VALENCE D'AGEN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 124



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-006 - SAS VILLEROY & BOCH à VALENCE D'AGEN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 125



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-006 - SAS VILLEROY & BOCH à VALENCE D'AGEN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 126



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-006 - SAS VILLEROY & BOCH à VALENCE D'AGEN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 127



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-006 - SAS VILLEROY & BOCH à VALENCE D'AGEN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 128



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-006 - SAS VILLEROY & BOCH à VALENCE D'AGEN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 129



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-006 - SAS VILLEROY & BOCH à VALENCE D'AGEN - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 130



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-04-22-001

SASU AUTONEUM FRANCE SASU à MOISSAC - APC

prescrivant la réalisation d'une étude technico-économique

de réduction des prélèvements d'eaux en période de

sécheresse -

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-001 - SASU AUTONEUM FRANCE SASU à MOISSAC - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse - 131



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-001 - SASU AUTONEUM FRANCE SASU à MOISSAC - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse - 132



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-001 - SASU AUTONEUM FRANCE SASU à MOISSAC - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse - 133



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-001 - SASU AUTONEUM FRANCE SASU à MOISSAC - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse - 134



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-001 - SASU AUTONEUM FRANCE SASU à MOISSAC - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse - 135



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-001 - SASU AUTONEUM FRANCE SASU à MOISSAC - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse - 136



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-001 - SASU AUTONEUM FRANCE SASU à MOISSAC - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse - 137



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-04-22-009

STE MIDI PYRENEES GRANULATS à MONTRICOUX

- APC prescrivant la réalisation d'une étude

technico-économique de réduction des prélèvements

d'eaux en période de sécheresse

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-009 - STE MIDI PYRENEES GRANULATS à MONTRICOUX - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 138



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-009 - STE MIDI PYRENEES GRANULATS à MONTRICOUX - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 139



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-009 - STE MIDI PYRENEES GRANULATS à MONTRICOUX - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 140



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-009 - STE MIDI PYRENEES GRANULATS à MONTRICOUX - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 141



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-009 - STE MIDI PYRENEES GRANULATS à MONTRICOUX - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 142



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-009 - STE MIDI PYRENEES GRANULATS à MONTRICOUX - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 143



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-009 - STE MIDI PYRENEES GRANULATS à MONTRICOUX - APC prescrivant la réalisation d'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 144



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2020-04-22-004

Sté SAINT ANTONIN EAUX MINERALES - APC

prescrivant la réalisationd'une étude technico-économique

de réduction des prélèvements d'eaux en période de

sécheresse

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-004 - Sté SAINT ANTONIN EAUX MINERALES - APC prescrivant la réalisationd'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 145



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-004 - Sté SAINT ANTONIN EAUX MINERALES - APC prescrivant la réalisationd'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 146



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-004 - Sté SAINT ANTONIN EAUX MINERALES - APC prescrivant la réalisationd'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 147



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-004 - Sté SAINT ANTONIN EAUX MINERALES - APC prescrivant la réalisationd'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 148



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-004 - Sté SAINT ANTONIN EAUX MINERALES - APC prescrivant la réalisationd'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 149



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-004 - Sté SAINT ANTONIN EAUX MINERALES - APC prescrivant la réalisationd'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 150



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2020-04-22-004 - Sté SAINT ANTONIN EAUX MINERALES - APC prescrivant la réalisationd'une étude
technico-économique de réduction des prélèvements d'eaux en période de sécheresse 151


